
Hadí tvář

Hysteria

Tajemná loď stínů právě vyplouvá.
V oceánu touhy téměř ztracená.
Z tváře sešlé věkem na mě hledí zklamání.
Loď se bouří chvěje až to hrůzu nahání.
Vezeme Vám lásku, vezeme Vám mír.
Hodinky made in Japan a holandský sýr.
Kapitán se přes palubu zpitý naklání.
Zhasněte ten měsíc, vždyť to není k dívání.

REF: Kouzelná je hadí tvář, však kůže chladí, znáš
ten pocit, který v nás vyvolá.
Víc než můžeš jednou mít ti slíbí jen když dáš
svou víru, kterou máš napořád. 

Máme hrady z písku, nemusíš se bát.
Příslib světlých zítřků, milých slůvek vodopád.
Ve dveřích si skandál s fraškou kliku podává.
Geniální řečník s tebou vždycky zamává.
Dali jsme vám všechno, teď chcete ještě víc.
Mince nemá tři strany ale jenom rub a líc.
Kapitán je spokojený, měšec plný má.
Prázdné oči lidí, to ho sotva dojímá. 

REF

Sólo 

2x REF

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

